
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 14.02.2024р.  №67

Про впорядкування адреси
будівлі комунальної власності 

З  метою  належного  впорядкування  адреси  комунального  майна   в 
с.Зарубинці,  керуючись  статтею  59,40  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, врахувавши пропозиції членів виконкому, виконавчий 
комітет Збаразької міської ради, 

ВИРІШИВ:

1. Впорядкувати адресу об’єкта комунальної майна, а саме будівлі ЗОШ, 
що  знаходиться  за  адресою  вул.  Шкільна,2  с.Зарубинці  на  адресу 
вул. Шкільна 2а, с.Зарубинці.

2.   Відділу архітектури та містобудування  Збаразької міської ради   внести 
необхідні зміни в реєстр

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                                Р.П. Напованець


